
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

POSTULACION 
ORGANO CARGO CONDICION OBSERVACIONES

1 43305052 LLONTOP ULLOA EVELING PAOLA PS-1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

2 47355876 FELICES MARQUEZ CYNTHIA KARINA PS-2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

3 46933611 BADILLO PURIZACA RENATO XAVIER PS-4
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICIA

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO
APTO

4 70989927 RENGIFO CRUZADO KAREN ESTEFANY PS-1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA DE 02 AÑOS - NO 

CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO

5 08162925 RAMOS ESQUIVEL DANTE OMAR PS-4
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICIA

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO
APTO

6 18226830 ZAPANA HUARICACHA VERONICA VILMA PS-2 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO ENDOCRINOLOGO APTO

7 10051791 FLORES VILLA JOSE IGNACIO PS-1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO

8 71715592 SEBASTIAN CUELLAR VANESSA PS-4
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICIA

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO
APTO

9 10625631 FLORES MUÑOZ JESSICA PAOLA PS-2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

10 70800682 MURILLO PEREZ KARLA PS-1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA DE 02 AÑOS - NO 

CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO

11 70931667 CAJAHUANCA SURICACHI DIANA PS-2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

12 45186340 TASAYCO HUAMAN PIERINA PS-1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

13 44038754 JANAMPA LUYO YAKELINNE PS-4
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICIA

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO
APTO

14 40488638 ESPINOZA CASTAGNE MILAGROS PS-1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

15 74128409 CARMONA AVILA PEDRO JESUS PS-4
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICIA

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO
NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO

16 72774385 GONZALEZ ROJAS SANDRA PS-4
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICIA

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO
APTO

17 46923224 NORA VALERY SALVATIERRA LEANDRO  -  -  -  - NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE EXPEDIENTE

18 712944441 DUEÑAS CONDE NELIDA GIOVANNA PS-2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

19 003674951 QUIROZ ZAMBRANO NANCY PS-1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

20 47597352 SANTOS SANDOVAL RUTY PS-2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

21 71027208 ICOCHEA HIDALGO XIOMARA PS-6
DEPARTAMENTO DE FIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES
TECNICO EN ENFERMERIA APTO

22 40728225 ALANYA ROJAS PATRICIA PS-3 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO

23 76578128 VILCHEZ MIRANDA ARACELI PS-1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO
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